
Распоред Забни техничари - зимски семестар 2023/24 

 

 

Забни техничари 1 семестар     

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

 

Вовед во стоматолошка 
протетика 

Вежби 
Демонстратор 3 

8:30-9:15 Гр.2 
9:15-10:00  гр.1 
Претклиничка 
ортодонција 

Хемија 
Вежби 

Лаб.Софија Петковска 
9:15-10  

(двете групи) 
претклиничка 
ортодонција   

  

Анатомија на вилици 
и дентална морфологија 

практична вежба 
Лаб. Павле Апостолоски 

8:00-10:15 гр1 
10:15-12:30 гр 2 

Претклиничка Ортодонција  

 

 

Хемија  
Доц.д-р Милкица Арсова 

(Јанева) 
предавање 
10:30-12:00 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

Вовед во стоматолошка 
протетика 

Проф.д-р Катерина 
Златановска 
предавања 
13:00-14:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

  

Анатомија на вилици и 
дентална морфологија 

теоретска вежба 
Ас. д-р Љубица Прошева 

12:30- 13:15 гр 2 
13:15-14:00 гр1 
Предавална 7  

 

Анатомија на вилици 
 и дентална 

морфологија 
Проф.д-р Киро 

Папакоча 
предавање 
 16:00-17:30 

Предавална 1 
Текстилно училиште  

  

Анатомија 1 
Вежби (online) 

Сп. Др Сања Џамбазовска 
Зикова 

16:45-18:15 

   Анатомија      



 

  

Стоматолошки 
материјали 1 

П+В 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
12:00-15:00 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 
  

Проф.д-р Светлана 
Јовевска 

Насл.доц.Маја 
Софррониевска Главинов 

Насл.доц.Шенол Тахир  
     предавања 

18:00-20:15 
Online 

  

 
         

Странски јазик     предавања+вежби – во договор со професор 
 

    

Забни техничари 3 семестар     

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Мобилна протетика-
тотална протеза 1 

вежби  
Лаб.Павле Апостолоски 

7:30-10:30 гр.1 
Заботехничка 
лабораторија 

Фиксна протетика 1 
вежби  

Лаб. Кирил Митевски 
8:00-10:15 гр1. 

10:15-12:30 гр 2 
Заботехничка 
лабораторија 

 

Апарати и инструменти 2 
Вежби 

Ас.д-р Љубица Прошева  
 

8:00-9:30 гр 2 
9:30-11:00 гр 1 
Предавална 7  

 Гнатологија  
Насл.доц.д-р Весна 

Трпевска 
П+В 

08:30 -11:30 
Предавална 2  

Текстилно училиште 

      

 

Ортопедија на заби и 
вилици  

теоретска вежба 
Ас.д-р Сандра Атанасова  

11:00-11:45 гр1 
11:45-12:30 гр 2  
Предавална 7 

   



 

Апарати и инструменти 2  
Проф.д-р Киро Папакоча  

предавања 
13:00-14:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

 Мобилна протетика-
тотална протеза 1 

вежби  
Лаб. Кирил Митевски 

12:30-15:30 гр.2 
Заботехничка 
лабораторија 

 

 

 

  Мобилна протетика-
тотална протеза 1 

Проф.д-р Катерина 
Златановска  
предавања 
11:30-13:00 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

Ортопедија на заби и 
вилици 

Проф.д-р Софија Царчева 
Шаља  

предавања 
11:00-12:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

  
Фискна протетика 1 

теоретски вежби  
Ас.д-р Љубица Прошева 

11:45-12:30 гр1. 
14:00-14:45 гр 2 
Предавална 7 

  

  

Фискна протетика 1 
Доц.д-р Јулија Заркова 
Атанасова предавања 

13:00-14:30 
Предавална 8 

Текстилно училиште  

Ортопедија на заби и 
вилици 
Вежби 

Лаб. Кирил Митевски 
12:30-14:00 гр 2 

Заботехничка 
лабораторија 

 

   

 Ортопедија на заби и 
вилици  
Вежби 

Лаб. Кирил Митевски    
12:30-14:00 гр 1 

Претклиничка ортодонција  

    
  

  

       

 

 

 



 

 

Забни техничари 5 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Естетска стоматологија 
Вежби 

Ас.д-р Сандра 
Атанасова 
8:00-9:30 

Предавална 7 

  

Мобилна протетика-
парцијална протеза 2 

Вежби  
Лаб. Павле Апостолоски  

7:30-10:30 гр1. 
10:30-13:30 гр2. 

Заботехничка лаб. 

Фиксна протетика 3 
Вежби 

Лаб. Кирил Митевски  
8:30-10:45 гр 2 

14:00-16:15 гр 1 
Заботехничка лабораторија 

 Гнатологија 
Насл.доц.д-р Весна 

Трпевска  
П+В 

08:30 -11:30 
Предавална 2  

Текстилно училиште 
 

   

 Фиксна протетика 3 
теоретски вежби 

 Ас.д-р Љубица Прошева 
11:00-11:45  гр2 
11:45-12:30 гр 1  
Предавална 7 

 

 

Дентална терапија  
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
 П+В 

10:30-12:00 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

    

 

 

Орална хирургија 
Вежби 

Ас.д-р Љупка Арсовски 
12:0-13:30-гр 2 
13:30-15:00 гр 1  

Фантом сала 

      



 

 

  Естетска стоматологија  
Проф.д-р Софија Царчева 

Шаља  
предавања 
12:30-14:00 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште  

  

 

      

 

Мобилна протетика-
парцијална протеза 2 

 
Насл.доц. д-р Будима 
Пејковска Шахпаска 

предавање 
16:15-17:00 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

Фиксна протетика 3 
Доц.д-р Јулија Заркова 

Атанасова 
предавање 
14:30-15:15 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

 

Структурни компетенции 
на здравствени 

работници и студенти 
П+В 

Проф.д-р Цена Димова 
16:00-17:30 

Online 

       

 

 

        

 

  

Орална хирургија  
Проф.д-р Цена Димова 

 предавања 
16:00-17:30 

online 

    

        

     

      

  
 


